
ZARZĄDZENIE Nr 19/2023 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE
z dnia 2 listopada 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w placówkach wchodzących w skład
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie.

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1944 r. O rachunkowości (tj.Dz.U. z 2009 r. Nr 
152 poz.1223 z póź.zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich składników majątkowych w Centrum Kultury i 
Sportu w Karczewie przez Komisję inwentaryzacyjną wg stanu na dzień 31.XII.2023r.

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 13.XI.2023 r. do dnia 27.XII.2023 r. na 
podstawie spisu z natury.

§2. Przedmiotem inwentaryzacji należy objąć: środki trwałe, pozostałe środki nietrwałe, wartości 
niematerialne i prawne oraz druki ścisłego zarachowania.

§3. Do przeprowadzenia spisu powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Anna Drewicz- Przewodnicząca Komisji

2. Angelika Piwek- Członek Komisji

3. Robert Żebrowski- Członek Komisji

§4. Po zakończeniu spisu, arkusze z natury Komisja przekaże Głównej Ksiegowej. Protokół z 
przeprowadzonej inwentaryzacji Komisja przekaże Dyrektorowi CKiS.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Centru 3rtu

M ona wirnuicn


